



DET ÄR
VIKTIGT ATT DU
LÄSER OCH SPARAR DEN
HÄR INFORMATIONEN.

Om något skydd är särskilt viktigt för dig, bör du ta reda på att det omfattas av försäkringen. Kontakta gärna oss om du har frågor.

Tillägg till försäkringsvillkor

FRIVILLIG GRUPPFÖRSÄKRING

Gäller från 2026-07-01.

Detta tillägg är en del av din hemförsäkring. Det kompletterar de allmänna villkor som gäller just nu för försäkringen. Här beskriver vi de särskilda regler som gäller utöver din grundförsäkring.

Så fungerar försäkringen

Försäkringen är en gruppförsäkring som bygger på ett avtal mellan LF Bergslagen och ditt bostadsbolag.

Du omfattas av försäkringen om du:

- inte tackar nej inom den tid som anges i gruppavtalet, eller
- ansluter dig genom att anmäla dig till ditt bostadsbolag

Vilka villkor gäller

För din försäkring gäller:

- de allmänna villkoren för hemförsäkring som gäller just nu
- detta tilläggsvillkor
- ditt försäkringsbesked
- gruppavtalet

Om det finns skillnader mellan dessa gäller gruppavtalet före övriga villkor.

Tilläggsförsäkringar

Om du tecknar en tilläggsförsäkring gäller detta tillägg även för den.

Med tilläggsförsäkring menas de försäkringar som anges i hemförsäkringens villkor, avsnitt K – Tilläggsförsäkringar.

Detta gäller i stället för vad som framgår av de allmänna villkoren

Var försäkringen gäller(A.1)

Andra stycket *Ändrad adress* gäller inte för denna försäkring.

Försäkringsavtalet (M.1)

Försäkringen gäller enligt gruppavtalet och försäkringsavtalslagen, så länge gruppavtalet är gällande.

Du kan teckna försäkringen om du tillhör gruppen.

Avtal uppstår när du:

- inte tackar nej till erbjudande om försäkring inom en månad, eller
- anmäler att du vill teckna försäkring till ditt bostadsbolag

Om du tecknar försäkring i samband med ett nytt hyresavtal hos bostadsbolaget börjar försäkringen gälla kl. 00.00 samma dag som hyresavtalet träder i kraft.

Om du tecknar försäkring genom att anmäla till bostadsbolaget att du vill ha försäkring börjar försäkringen gälla kl. 00.00 den dag du har anmält att försäkringen ska träda i kraft. Om du tecknar försäkring samma dag som den ska börja gälla, gäller den från och med det klockslag du tecknade den. Om du i anmälan inte anger något datum gäller försäkringen från kl. 00.00 dagen efter att du gjort anmälan.

Vi ersätter skador som inträffar under den tid du är försäkrad, om inget annat framgår av villkoren.

Om en skada uppstår gradvis ersätter vi bara den del som uppstått medan försäkringen gällde.

Du kan när som helst säga upp eller avstå försäkringen genom att kontakta gruppföreträdaren.

Betalning (M.2)

Du betalar premien till ditt bostadsbolag.

Om du inte betalar i tid kan vi säga upp försäkringen. Den upphör då 14 dagar efter att vi har skickat en skriftlig uppsägning till dig.

Om du betalar inom dessa 14 dagar fortsätter försäkringen att gälla.

Om du betalar efter att försäkringen har upphört räknas det som att du ansöker om en ny försäkring. Den börjar då gälla dagen efter den dag betalningen är gjord .

Om du tecknar tilläggsförsäkring betalas den separat till LF Bergslagen.

Detta gäller utöver vad som framgår av de allmänna villkoren

Försäkringen upphör gälla om:

- Gruppavtalet upphör att gälla
- Du säger upp försäkringen
- Du inte längre är gruppmedlem
- Uppsägning sker från försäkringsgivaren

Om du lämnar gruppen gäller försäkringen i ytterligare en månad (efterskydd), för dig och dina medförsäkrade. Efterskydd gäller inte om du har, eller uppenbarligen kan få, motsvarande försäkringsskydd på annat sätt.

Övrigt

- För personförsäkringsdelar finns ingen rätt till fortsättningsförsäkring
- Premien för hemförsäkringen beräknas per kalenderår och faktureras av ditt bostadsbolag.
- Premien för tilläggsförsäkringar beräknas per avtalsår och faktureras av LF Bergslagen.

HAR DU FRÅGOR?

Kontakta oss så hjälper vi till. De flesta ärenden kan du göra via vår webbplats eller vår app. Skulle du ändå behöva träffa någon på ditt lokala kontor kan du boka en tid eller besök oss under våra öppettider. Se vår webbplats för våra kontors besökstider.

Länsförsäkringar Bergslagen

Box 1046, 721 26 Västerås

Tfn: 021-19 01 00

E-post: info@lfbergslagen.se

Org nr 578000-9956